ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
от 9 августа 2012 года № 220
О присвоении адреса земельному участку
На основании заявления Никифоровой Наталии Львовны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Чкалова, дом 71, кв. 34,свидетельства о государственной регистрации права от 20.08.2007 года № 571957, постановления Администрации Покровского сельского поселения от 25.07.2011 года № 136 «О присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Узково», Администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 76:14:040407:0011 на котором, расположен дом с адресом: Ярославская область, Рыбинский район, Покровский сельский округ, деревня Узково, дом 75 присвоить адрес: индекс 152973, Россия, Ярославская область, Рыбинский район, Покровский сельский округ, деревня Узково, д.75.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
сельского поселения Т.Н. Забелина
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации

Покровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 9 августа 2012 года № 220

О присвоении адреса земельному участку

На основании заявления Никифоровой

Наталии Львовны, зарегистрированной по адресу:

Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Чкалова, дом 71, кв. 34,свидетельства о

государственной регистрации права от 20.08.2007 года № 571957, постановления

Администрации Покровского сельского поселения от 25.07

.2011 года № 136 «О

присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Узково», Администрация

Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 76:14:040407:0011 на котором, расположен

дом с адресом: Ярославская обла

сть, Рыбинский район, Покровский сельский округ,

деревня Узково, дом 75 присвоить адрес: индекс 152973, Россия, Ярославская область,

Рыбинский район, Покровский сельский округ, деревня Узково, д.75.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления остав

ляю за собой.

Глава Покровского

сельского поселения Т.Н. Забелина

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации   Покровского сельского поселения   Рыбинского муниципального района   от 9 августа 2012 года № 220   О присвоении адреса земельному участку   На основании заявления Никифоровой   Наталии Львовны, зарегистрированной по адресу:  Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Чкалова, дом 71, кв. 34,свидетельства о  государственной регистрации права от 20.08.2007 года № 571957, постановления  Администрации Покровского сельского поселения от 25.07 .2011 года № 136 «О  присвоении адресов объектам недвижимости в деревне Узково», Администрация  Покровского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Земельному участку с кадастровым номером 76:14:040407:0011 на котором, расположен  дом с адресом: Ярославская обла сть, Рыбинский район, Покровский сельский округ,  деревня Узково, дом 75 присвоить адрес: индекс 152973, Россия, Ярославская область,  Рыбинский район, Покровский сельский округ, деревня Узково, д.75.   2. Контроль за выполнением настоящего постановления остав ляю за собой.   Глава Покровского   сельского поселения Т.Н. Забелина